
8. Mai-tale Engerdal hlelse og omsorgssenter
Kjære alle sammen,

Vi er samlet her i dag for å minnes og hedre de som kjempet for vår frihet under
andre verdenskrig. 8. mai er en dag fylt med både glede og ettertanke, en dag hvor
vi feirer frigjøringen, men også husker de ofrene som ble gjort for at vi kan leve i et
fritt og demokratisk land. '

For 80 år siden, den 8. mai 1945, kunne Norge endelig feire frigjøringen etter fem
lange år med okkupasjon. Denne dagen markerer slutten på en mørk periode i vår
historie, og begynnelsen på en ny tid med håp og gjenoppbygging. Vi skylder en
stor takk til alle de modige menn og kvinner som risikerte livet for å kjempe mot
undertrykkelsen og forsvare våre verdier.

l dag vil jeg spesielt trekke frem en av disse heltene, Konrad Eriksen fra Engerdal.
Konrad var en ung mann med en sterk rettferdighetssans og et brennende ønske
om å bidra til motstandskampen. Han ble en del av Milorg, den norske
motstandsbevegelsen, og deltok i flere farlige operasjoner for å sabotere fiendens
planer og hjelpe sine medmennesker. Konrads mot og uselviskhet er et lysende
eksempel på den ånd som preget motstandskampen. Hans innsats og offer skal
aldri bli glemt, og vi hedrer hans minne med dyp respekt og takknemlighet.

Frigjøringsdagen minner oss også om viktigheten av å verne om de verdiene som
våre forfedre kjempet for. Frihet, demokrati og menneskerettigheter er ikke
selvfølgeligheter, men goder som må beskyttes og videreføres til kommende
generasjoner. Vi må stå sammen mot atle former for undertrykkelse og
urettferdighet, og arbeide for en verden hvor alle mennesker kan leve i fred og
frihet.

La oss bruke denne dagen til å reflektere over vår historie og de ofrene som ble
gjort for vår frihet, La oss også feire de seirene som ble vunnet, og de håpene som
ble tent. Vi har et ansvar for å videreføre arven fra de som kjempet før oss, og
sørge for at deres innsats ikke var forgjeves.

Til stutt vil jeg takke alle som har møtt opp her i dag for å markere denne viktige
dagen. La oss sammen hedre minnet om de som kjempet for vår frihet, og La oss
forplikte oss til å bevare og styrke de verdiene de kjempet for.

Takk for oppmerksomheten, og gratulerer med frigjøringsdagen!


